

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KONTROLA STŘEŠNÍCH KLĚMPÍŘSKÝCH PRVKŮ PAVILONŮ - SPŠD Plzeň Křimice
vícepráce

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 015,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 015,00	21,00%	11 973,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 988,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KONTROLA STŘEŠNÍCH KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ PAVILONU - SPŠD Pízen Krimice
víceetáže

Objekt: D.1.1. - Architektonicko ...

Místo: Datum: 24.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		57 015,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		57 015,00
764 - Konstrukce klempířské		57 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KONTROLA STŘESNICH KLEMPÍRSKÝCH PRVKŮ PAVILONU - SPŠD Pízen Krimice
vícenásobně
Objekt: D.1.1. - Architektonicko ...

Místo: Datum: 24.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 57 015,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					57 015,00
D	764	Konstrukce klempířské					57 015,00
14	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný - atiky,krytky,polyuretan	hod	94,000	600,00	56 400,00
15	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,123	5 000,00	615,00